[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 49.159.668/0001-75

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP), 20 de julho de 2022.

OEC Nº 215/2022

REF: Ofício nº 793/22, de 30 de junho de 2022, extraído dos autos do Inquérito Civil nº 14.0208.0000827/2020-1, contendo “requisição de documentos”.

Em atendimento à “requisição de documentos” referida na epígrafe, a Câmara Municipal de Bebedouro encaminha a Vossa Excelência, em anexo, a cópia do Projeto de Lei n. 62/2022, alterado por Mensagem do Poder Executivo, que se encontra em trâmite aguardando os pareceres das comissões permanentes do Poder Legislativo.

Sendo o que temos para apresentar no momento, renovo meus votos de elevada estima e distinta consideração.

Sem mais,

atenciosamente,

Jorge Emanoel Cardoso Rocha

     PRESIDENTE

EXCELENTÍSSIMO SENHOR

DR. HEBERT WYLLIAM VITOR DE SOUZA OLIVEIRA

M.D. PROMOTOR DE JUSTIÇA

COMARCA DE BEBEDOURO-SP

“Deus seja louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200